II. Readings in which μ stands alone.

- Matt xxiv. 13. permanserit = *b c q . a* remanserit.
 15. hautem *pro* ergo (*hiat r*₁).
 24. inducant = *c f h*.
 electos = *c d f ff₁ h*.
 26. credere *pro* exire (*hiat r*₁) = *c ff₁ (sed et exire pro credere) . r*₂ *om.*
 exire *usque nolite . b om. nolite exire.*

- Matt. xxiv. 29. [et] statim hautem.
 eorum *pro* illorum.
 eorum *pro* caelorum.
30. plangent se = $a c m q . r_1$ lamentabun[t . .]; r_2 lamentabunt se
 —*vide sup.*
31. a summo.
35. transibunt *pro* praeteribunt = d (transient) e (transient).
41. *om.* molentes. r_1 *om.* in mola = a .
 †unus (*bis*) = q .
43. fur uenisset (*hiat* r_1). r_2 fur ueniet. $a b c f h$ fur uenit. $d e h q \delta$
 fur ueniret.
45. *om.* quis putas est. $r_1 r_2$ quisnam est = $a b c f f_1 h m . d q$ quis
 enim est.
- xxv. 1. *om.* et sponsae (*hiat* r_1) = δ .
9. †nobis *pro* uobis *sec.*
15. talio (*bis*).
18. †habens *pro* abiens. $r_1 r_2$ *om.* abiens = $a b c d f_1$.
20. tradidisti mihi. r_1 mihi dedisti = $b f_1 q$.
21. †at *pro* ait.
 dominus suus (*hiat* r_1) = $d f_1 h$.
om. in. (*hiat* r_1).
22. *om.* autem (*hiat* r_1).
 acceperat + similiter.
 dixit = $d f$.
 mihi tradidisti = $d g_1 h \delta . r_1$ mihi dedisti = $f_1 q$.
 †alio. } *om.* vv. 22, 23 $r_2 = a$.
- superlucratus (*hiat* r_1) = $d f$.
23. serue bone = $b c d f f_1 g_1 q \delta$.
om. in.
om. tui.
26. †mala. $r_1 r_2$ nequam (*vide sup.*).
om. et *pri.*
 †metuo.
29. *om.* ab eo (*hiat* r_1).
30. inutilem seruum nequam. $r_1 r_2$ nequam seruum (*vide sup.*).
32. *om.* eos.
 quemadmodum *pro* sicut = Cyp. i. 100, 112, 391.
 separat pastor. δ pastor separat vel segregat.
33. quidem oues = δ . r_1 *om.* quidem = $b c d f f_1 h$ Cyp. i. 100, 112,
 391.
34. percipite *pro* possidete = Cyp. i. 100, 112, 391, 430.
 ab initio *pro* a constitutione. r_2 ab origine = $c d f_1 \delta$ Cyp. i. 100,
 112, 391, 430.¹

¹ So also Lebar Brecc, p. 450: Bernard in *Trans. R.I.A.*, xxx. p. 323.

- Matt. xxv. 38. *om. autem* = δ Cyp. i. 100, 112, 391. r_1 aut *pro* quando autem te uidimus.
40. †respondit (*hiat* r_1).
43. nudus eram (*hiat* r_1) = h . r_2 nudus fui = Cyp. i. 112. carcere fui.¹
- xxvi. 6. iesus esset = ff_1 .
7. accedens.
9. *om. istud*. r_1 [h]oc = d ; r_2 haec (*ms.*) = h .
13. ut ubicumque.
21. me traditur *pro* traditurus est me (*hiat* r_2). r_1 tradet me = $a d h \delta$.
22. contristati sunt (*hiat* r_2).
24. + et ad init. (*hiant* $r_1 r_2$) = $c q$.
tradetur *pro* uadit (*hiat* r_2). r_1 uadet.
om. de illo (*hiat* r_2). r_1 [de] eo = $a d f q$.
26. *om. et pri* (*hiat* r_2).
et *pro* ac (*hiat* r_2) = $c h$.
et dedit (*hiant* $r_1 r_2$) = $a c f q \delta$.
29. diem illum cum illud (*hiat* r_2) = $b c f ff_1 h q$. r_1 illud diem cum illud.
32. †*om. postquam autem* (*hiant* $r_1 r_2$).
33. dixit (*hiat* r_2) = $a c d h$. δ ait uel dixit.
om. illi (*hiant* $r_1 r_2$) = $b c$.
si *pro* etsi (*hiant* $r_1 r_2$) = $a b c d q \delta$.
ego enim nunquam (*hiat* r_2). h ego autem numquam.
35. si *pro* etiamsi (*hiat* r_2).
38. + iesus ante tristis (*hiant* $r_1 r_2$) = $a f h \delta$.
39. cecidit (*hiat* r_2) = d .
quod *pro* sicut (*bis*) (*hiat* r_2) = Cyp. i. 133.
40. discipulos suos (*hiat* r_2) = $a b c d f ff_1 g_1 h q$.
dixit (*hiat* r_2) = $a g_1$. r_1 ait = $b c f q$.
42. abiit hautem iterum (*hiant* $r_1 r_2$).
om. si (*hiat* r_2) = $a h$.
om. hic (*hiat* r_2).
transire a me (*hiat* r_2 ; r_1 [? *ms.*] = Δ) = $f q \delta$.
om. tua (*hiat* r_2).
43. *om. et pri* (*hiat* r_2).
44. relinquens eos (*hiat* r_2) = d .
om. dicens (*hiat* r_2) = a .
45. eis = $d q$.
47. ex *pro* de = $a f$.
multitudo *pro* turba.
48. quem *pro* quemcumque = $d f g_1 h$.
51. extendit . . . et (*hiat* r_1).

¹ So Lebar Brecc, p. 431: *Trans. R.I.A.*, xxx. 323.

- Matt. xxvi. 52. in gladio (*hiat* r_1) = $h \delta$.
 53. exhibet. $r_1 r_2$ exhiberet.
 57. conuenerunt (*hiat* r_1) = $g_1 \delta$.
 58. in atrio sedebat.
 59. *om. autem.*
 61. templum hoc dei = $b c d h$. r_1 (?) r_2 t. dei hoc.
 62. testificantur aduersus te.
 64. ad dexteram = $a b c f h q$.
 65. blasfemat.
 quid nunc adhuc.
 67. cæderunt (*hiat* r_1). r_2 cedentes.
 eius *pro* ei = $c h$. r_1 *om.* ei (?) . r_2 *om.* alii *usque* dederunt = $a b \delta$.
 69. illi et tu. r_2 ei et tu = n (*corrector*).
 72. *om. et.*
 iuramento + dixit. $r_1 r_2$ dicens = $b c f h$.
 75. *om. et sec.* (*hiat* r_1).
 xxvii. 1. cum factum esset (*hiat* r_1) = h .
 3. damnatus est (*hiat* r_1) = $b c d g_1 q \delta$. f ad iudicium ductus est; h
 iudicatus est.
 5. processit. $r_1 r_2$ secessit = $a b c h q$.
 suspendit se = d .
 7. \dagger ex illis hautem.
 17. *om.* ergo. $r_1 r_2$ autem *pro* ergo = $a b c d f g_1 h q$.
 19. *om.* enim (*hiat* r_1).
 22. \dagger qui *pro* quid.
 23. *om.* illis = δ .
 pilatus *pro* praesis = $g_1 h$.
 24. fier. in populo = b .
 dicens coram populo.
 28. *om.* exuentes eum (*hiat* r_1) = $a b c d q$. r_2 cum spoliassent eum.
 29. *om. et pri.*
 adorabant *pro* inludabant. r_2 deludentes. $a b c h q$ deludebant.
 31. calamidem cocciniam. h chlamydem et uestem purpuream.
om. et tert. = d . r_2 *om.* et duxerunt usque *fin. vers.*
 + eum ad *fin.* (*hiat* r_1). $a b$ cruci eum figerent; f eum cruci-
 figerent.
 32. tollere *pro* ut tolleret.
 36. obseruabant (*hiat* r_1) = δ . r_2 seruauerunt.
 37. illius *pro* ipsius.
 inscribam. r_2 scriptum est.
 38. alterum *pro* unus *sec.*. $r_1 r_2$ unum = $f. a g_1 h q$ alter.
 39. tunc euntes *pro* praetereuntes autem. $r_1 r_2$ transeuntes autem
 = $a b c d h q$.
 40. distruebas = $b f_1 h \delta$. r_2 distruas = f (-es.)
 42. es discende.

- Matt. xxvii. 43. *confidat.*
dominum . r₁ deo suo . r₂ deum = c d f g₁ δ . ff₁ domino.
iam liberet eum.
46. *circa hautem horam (hiat r₁) = c h ; r₂ circa uero horam . d circa*
. . . . autem horam ; q δ circa autem horam.
om. nonam.
48. *arundinem . r₁ in harundin [. .] = a h.*
49. *sinete (hiat r₁) = δ.*
51. *usque ad.*
terrae motus factus est magnus = h . a terrae motum factum est
magnum.
52. *om. multa.*
57. *esset factum.*
58. *+ iesu ad fn. (hiat r₂).*
65. *sicut ipsi scitis (hiat r₂).*
66. *om. abeuntes (hiat r₂).*
lapidem + et discesserunt (hiat r₂).
- xxviii. 3. *hautem pro enim (hiat r₂) = a b c d e f ff₁ g₁ n q δ . r₁ et erat = h.*